РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                     «29»  августа  2018 г.
Сессия 32
№ 161
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от «16» августа 2010 года № 35 «О земельном налоге» (в редакции от 26.02.2014, 01.02.2016)
В соответствии с п.1 ст.397 Налогового кодекса Российской Федерации, протестом прокуратуры Звениговского район Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от «16» августа 2010 г. № 35 «О земельном налоге» (в редакции от 26.02.2014, 01.02.2016) следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в новой редакции:

«Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог, на основании налогового уведомления, не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2 Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя».
  Глава Муниципального образования

  «Черноозерское сельское поселение»

  Председатель собрания депутатов                                           А.И.Михайлов